ItI1k1FÁ61AIJ Prefeitura Municipal de Jaguapitã

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
EXTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL N'001/2020

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001-2020
TIPO: MENOR PERCENTUAL DE TAXA
ADMINISTRATIVA

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, torna público
que fará realizar, às 09:00 horas do dia 01 de julho do ano de
2020, PREGÃO PRESENCIAL, na Rua Amazonas n° 60,
CEP 86.610-000, Jaguapitã-Pr., objetivando a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de
administração, confecção e fornecimento de cartão magnético
com tecnologia chip para pagamento de Vale-Alimentação aos
Servidores efetivos e comissionados da Câmara Municipal de
Jaguapitã-PR. O recebimento das propostas será a partir do dia
18 de junho de 2020, cujo inteiro teor do Edital e seus
respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinado
a partir do dia 18 de junho de 2018, no endereço acima.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento
deverão ser dirigidas à Comissão de Licitação na Rua
Amazonas n° 60, CEP 86.610-000, Jaguapitã-Pr., até 02 (dois)
dias úteis antes da abertura.

Jaguapitã(Pr), 17 de junho de 2020.

DIEGO ALMEIDA MADEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Andre Luiz de Mello

Código Identificador:288B4F8E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/06/2020. Edição 2033
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

www.diariomunicipal.com  .br/amp/materia/288B4F8E/O3AGdBq27YpaAO3bUXLfaFMvgKsOX3bI MDljir87rMcqMtRJMNSfvg4LMsPOm54qafyq-qR... 1/1